ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Thông báo số 296/TB-UBND ngày 12/6/2024 của

UBND huyện Trà Bồng về việc tuyển chọn Đơn vị chủ trì liên kết dự án/kế hoạch

hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị tại huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi (Nguồn vốn: Chương trình MTQG phát triển KH-XH vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi (vốn điều chỉnh).

UBND huyện tổ chức họp trực báo để nghe báo cáo đánh giá tiến độ triển

khai thực hiện Dự án trồng quế liên kết theo chuỗi giá trị trên địa bàn huyện, do

đồng chí Trần Hoàng Vĩnh - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh,  Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Dân tộc, Nông nghiệp và PTNT;

- Chủ tịch UBND các xã: Trà Thủy, Trà Lâm, Trà Thanh, Trà Phong, Trà

Tây, Sơn Trà, Trà Xinh.

- Văn phòng HĐND&UBND: PCVP (phụ trách), CVMN.

- Đơn vị tham gia chủ trì liên kết:

+ Đại diện Công ty TNHH Thương mại Đầu tư Lâm phát.

+ Đại diện HTX Dịch vụ Nông nghiệp Trà Phong.

(Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thông báo mời các đơn vị tham

gia chủ trì liên kết).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/8/2024 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện.

4. Giao nhiệm vụ:

Phòng NN&PTNT huyện chuẩn bị nội dung, báo cáo tiến độ thực hiện dự

án trồng quế liên kết theo chuỗi giá trị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự họp đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND và UBND;

- Lưu: VT,(tâm).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-07-29T16:46:19+0700

		2024-07-29T16:47:33+0700

		2024-07-29T16:47:33+0700

		2024-07-29T16:47:33+0700